

område III

# Billingesluttningen BLÅBÄRS- OCH LINGONSTIGEN



gatuperspektiv från Åkervägen



# BILLINGESLUTTNINGEN – BLÅBÄRS- OCH LINGONSTIGEN

## OMRÅDESHISTORIK

Planen över Billingesluttningen upprättades 1950, fastställd 1954, av Fred Forbat och Erik Olof Holmberg vid Eglers Stadsplanebyrå efter Forbats generalplan från 1948. Området planerades huvudsakligen för villabebyggelse men med en variation av ”olika bostadsformer [] karaktäristisk för efterkrigstidens planering” som ”ännu äger stora estetiska kvaliteter”.

(Carlquist och Bergström, Skövde stadsplanering och bebyggelse 1760-1960, 1991)

Den nya planen sluter i öst och sydöst an till äldre planer och i väst till en tidigare översiktlig plan för fritidsområde uppe på Billingen. I norr fanns bara gles bebyggelse av jordbrukskaraktär och mycket av den mark som togs i anspråk, till exempel för blivande Lingon- och Blåbärsstigen, var tidigare helt obebyggd. I planförslaget trycker också Forbat på för att behålla den traditionsmässiga landskapskaraktären med sina kvarvarande rösen och stenmurar i området. Norr om Blåbärs- och Lingonstigen kan man hitta ruiner av gamla kalkugnar. ”Sedan tusentalet har man brutit kalk i Västergötland. Det är ett material som följt människan och använts till husbyggen i årtusenden.”

(<http://www.scenic.se/kalk/kmanus.html>)

I handlingarna till planen finns referenser till bland annat AB Skövdebostäder som ”vill börja bygga direkt”, en ägare som har ”legat över oss sedan ett år tillbaka” och hur de här tomterna ”böra kunna säljas ganska snart”. Man kan alltså märka hur den här planen kom i en tid då det var välbehövligt med bostäder. Man kunde till och med tänka sig att bo så här långt ut på landet. Området Lingon- och Blåbärsstigen är endast avsett för bostadsändamål med undantag för en handelsinrättning planerad till södra delen av kvarteret Limpan. 1961 ändrades planen från handelsfastighet till att få samma bestämmelser som övriga fastigheter i området då man konstaterat att en butiklokal i detta läge inte var rationellt.

(stadsplan 86)

Även 1968 tillkom villatomter, 3 stycken i kvarteret Bullen, på vad som från början var avsett som allmän parkmark. Motiveringen till detta talar om ”uppskattat läge” och att ”behovet av villatomter är stort.” Fortfarande finns öppningar mellan husen varav en med anledning av ett fornminne längs östra sidan av Lingonstigen. De övriga leder till gemensamma grönytor för rekreation och lek.

Enligt planen fick man bygga 1-1,5-plan och på grund av den generella standardhöjningen efter andra världskriget var det inte längre aktuellt att bygga en villa med flera bostäder. ”Nu byggdes alla villor med en bostad”. Takvinkel är i planen bestämd till högst 30 grader mot horisontalplanet (upp till 50 grader där så anses lämpligt) och vikten av enhetlighet poängteras.

(Carlquist och Bergström, Skövde stadsplanering och bebyggelse 1760-1960, 1991)

Tomterna här är planbestämda till minst 700 m<sup>2</sup>, vilket ger de största tomterna i denna undersökning och visar, detta är det yngst planlagda området, att standarden höjts eftersom även på detta område. Idag är villatomterna ofta större än så.

## OMRÅDETS ÖVERGRIPANDE KARAKTÄR

Blåbär- och Lingonstigens villor ligger tillsammans med radhusen längs Dalvägen omgivet av grönområden. Också mellan de båda villagatorna finns en grönyta med lekplats där det tidigare var draget en luftburen kraftledning. Området är kuperat och till och från rätt så brant där det ligger på Billingens sida. Infarten till de ringformade gatorna sker med bil från Norra Bergvägen. Till fots kan man välja flera alternativa vägar genom slalombacken och dess omgivningar eller övriga grönområden.

Området uppfattas som glesare bebyggt än de på Östermalm och Källegården. Det kan ha att göra med aningen större tomter, fler och större släpp där grönyta kommer in i gaturummen samt sättet att hantera och mängden av tillbyggnader i markplanet.

Byggnaderna ligger på rad relativt parallellt i förhållande till gatan. Nästan alltid är de placerade med en entré på den mot gatan vända långsidan. Byggnadskropparna ligger som regel mot mitten eller längre skjutna åt väst på tomterna. I planen var det angivet att flera av dem egentligen skulle ligga ännu längre åt väst än vad de gör idag.

Forbat kallar den planerade bebyggelsen för ”småstugor” och skriver att det är ”lämpligt att organisera [byggandet] enhetligt och samtidigt” vilket har haft genomslagskraft. Området är uppbyggt med liknande typer av hus, de flesta i samma material. Även här är den enkla kvadratiske grundkroppen ursprunget. Olika typer, till exempel vinkelbyggnader eller med en kvadratisk grundkropp, några med ingången mellan våningsplanen förekommer. Likaså längor med flera lika hus på rad. Flera hus här är ritade av arkitektkontor men många kommer också från typhusföretag som AB Svenska Stenhus. Speciella i området är gruppen med flacka pulpettak som enligt uppgift var en sorts experimenthus. I övrigt syns tydligt vilka villor som är nyare, de som kom till efter planändringen på 1960-talet.

De flesta husen är i 1,5-plan oftast bestående av 3 rum och kök och 2 rum på vinden. För att inte upplevas för högt från östsidan, där de ligger i slutningen, fick endast en våning byggas jämte utbyggd källarvåning. Genom den här planbestämmelsen skulle husen upplevas som högst två våningar, något som Forbat i sitt arbete fann önskvärt för hela Billingenslutningen. Källarvåningen har på grund av den branta lutningen ibland kommit att bli en suterrängvåning som delvis kan användas för boendeändamål.

Det röda fasadteglet, av olika sorter, dominerar stort men det finns också inslag av gult tegel och lite puts. I Skövde verkar man ha gått från användandet av övervägande gult tegel under tidigt 50-tal mot mer och mer rött tegel in på 60-talet. Enhetligheten i material är utmärkande även om olika sorters tegel har använts. Bland andra fasadmaterial märks en grupp med putsade hus på Blåbärsstigen.

Röda tak dominerar helt. Vissa är bytta från lertegel till betongpannor. En stor likhet i taklutning bidrar till den planerade enhetligheten. På grund av den branta slutningen exponeras taken både upp mot berget och neråt mot staden. Taköverhängen är nätta och i några fall ner till ingenting alls. Några skorstenar har fått en inklädnad av plåt.

Fönstrena har oftast kvar sin tidstypiska karaktär. Till skillnad från på Östermalm och Källegården har tvåluftfönstrena här börjat förekomma mer med asymmetriskt placerad mittpost. Det finns också fönster med spröjs som ger lite mönsterverkan. Även här finns enstaka småfönster med en mer ovanlig form som fungerar som utsmyckning. Få är bytta. Mycket vanligt förekommande är små, liggande takfönster. Många är med i

originalritningarna och några verkar ha bytts eller kommit till efterhand. Fönsterluckorna är, som i de båda andra områdena, med störst sannolikhet inte original. Det samma gäller för markiser. Vissa omfattningar av tegel finns men betydligt färre än på till exempel Östermalm. Omfattningar kring entrédörrarna är vanligare än kring fönstrena. Även om de är ovanligare så förekommer fler varianter av mönstermurning. I övrigt är entréerna utformade med en enkel, ”flygande” betongtrappa med järnsmidesräcken som leder upp mot en trädörr med glas i. Flera är påbyggda med en liten förstukvist som lätt känns som att den skymmer huset. I suterränghusen finns inga entrétrappor. Där kommer man direkt in från marknivån. Ibland syns en indragning av entrépartiet som ett sätt att artikulera och utsmycka. Dessa indragningar är behandlade på olika sätt med till exempel olika färger eller stensättningar.

Den ”traditionsmässiga landskapskaraktären” som Forbat tyckte att det var viktigt att behålla märks inte av särskilt mycket inne i områdena. De många öppningarna mot landskapet där Billingsens växtlighet får komma in bidrar till en känsla av att vara nära naturen. Idag är det främst en känsla av skog, framför allt på Lingonstigen. Till viss del bidrar också valet av växter i trädgårdarna till den här känslan.

Även i det här området finns tidstypiska järnsmidesräcken men inte lika många som på Östermalm. Istället tar kalkstensmurarna över som det dominerande intrycket vid avgränsning mellan tomt/gata, framför allt på Blåbärsstigen. Traditionen från de gamla kalkugnsruinerna norr om området har genom detta fått leva vidare.

Många vindar som var förberedda för boendeändamål har senare tagits i bruk. Tilläggen i området består främst av altaner, garage och takkupor. Många tillägg i området känns mindre iögonfallande än på Östermalm. Till stor del beror det på att nya garage är ganska väl tillbakadragna på tomterna vilket gör dem mer diskreta. Kanske är även tomterna lite större. Både altaner och takkupor kan lätt överlasta de här små, enkla husen. Några hus har starkt ändrad karaktär.

Sammanfattning:

- rött tegel dominerar stort
- röda tak ursprungligen av lertegel med nätta taköverhäng,
- en enkelhet både i volymer och utsmyckning,
- många tillägg som kan kännas små i tanken blir ändå lätt för tunga,
- tidstypiska fönster, oftast vita men även några tvåfärgade förekommer,
- framför allt kalkstensmurar men även järnsmidesräcken mot gatan,
- enkla entréer, betongtrappor och smidesräcken
- utsikt.

## KULTURHISTORISKT VÄRDE

”Exempel på ett modernt villaområde från 1950-talet”.

”Enhetligheten som karaktäriserar bebyggelsen sedd som helhet”. Tidstypiskt planerad och enhetligheten står för detta område speciellt omnämnt som viktigt i arbetet med planen.

Flera lika hus på rad.

Enkla byggnadskroppar av tegel med stilren utsmyckning.

Kvarvarande originalmaterial, detaljer, former. Järn/smidesdetaljer.

Många låga kalkstensmurar som kopplar till platsen.

(Carlquist och Bergström, Skövde stadsplanering och bebyggelse 1760-1960, 1991)

# Blåbärsstigen



övre infarten från Norra Bergvägen

\_\_\_\_\_ = årsuppgift saknas



### Bullen 1

Blåbärsstigen 21

Enfamiljshus, 4 rok varav 1 suterräng  
1959

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Karl-Olof Steen

Ändringar: 1959 Ändring av västra fasaden, 1960  
Mur, 1965 Tillbyggnad, 1977 Garage, 1985 Fönster  
i norra fasaden, \_\_\_\_ Skorstenskupa



### Bullen 2

Blåbärsstigen 23

Enfamiljshus, 4 rok varav 1 suterräng  
1958

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: N Vågman

Ändringar: 1959 Ändring av västra fasaden, 1960  
Mur, 1965 Tillbyggnad, 1960 Mur, \_\_\_\_ Skor-  
stenskupa



### Bullen 3

Blåbärsstigen 25

Enfamiljshus, 4 rok varav 1 suterräng  
1958

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Torsten Björkeroth

Ändringar: 1958 Ökning av bredd och längd, 1960  
Mur, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1965  
Tillbyggnad, 1981 Carport



### Bullen 4

Blåbärsstigen 27

Enfamiljshus, 4 rok varav 1 suterräng  
1958

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Stieg-Lennart Antonsson

Ändringar: 1960 Mur, 1965 Tillbyggnade, 1983  
Balkong, \_\_\_\_ Inklädd skorsten, Uthus



### Bullen 5

Blåbärsstigen 29

Enfamiljshus, 4 rok, 1 plan varav 1 suterräng  
1958

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Manfred Helander

Ändringar: 1960 Mur, 1964 Förvaring av brand-  
farlig vara, 1965 Tillbyggnade, \_\_\_\_ Skorstensku-  
pa



**Bullen 6**  
Blåbärsstigen 15  
Enfamiljshus, 7 rok varav 2 suterräng  
1969  
AB Götene Träindustri  
Byggherre: Kurt Sandberg



**Bullen 7**  
Blåbärsstigen 17  
Enfamiljshus, 7 rok varav 2 suterräng  
1969  
AB Götene Träindustri  
Byggherre: Lennart Johansson  
Ändringar: \_\_\_\_ Uterum



**Bullen 8**  
Blåbärsstigen 19  
Enfamiljshus, 5 rok varav 2 suterräng  
1969  
AB Götene Träindustri  
Byggherre: Assar Hultman  
Ändringar: 2002 Tillbyggnad, inglasad altan,  
2004 Installation av braskamin, \_\_\_\_ Uthus



**Kakan 1**  
Blåbärsstigen 57  
Enfamiljshus, 3 rok + källare  
1957  
AB \_\_\_\_ hus  
Byggherre: Helge Fredriksson  
Ändringar: 1958 Staket, 1966 Förvaring av  
brandfarlig vara, 1992 Garage, Vindskupa, \_\_\_\_  
Inglasad altan



**Kakan 2**  
Blåbärsstigen 55  
Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1956  
Ytong-hus, Stockholm  
Byggherre: B Pålsson  
Ändringar: 1957 Ändringsarbeten, 1959 Staket,  
1987 Inbyggnad av balkong





### Kakan 3

Blåbärsstigen 53

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1957

Björn Hansen

Byggherre: Erik Gustavsson

Ändringar: 1958 Mur, \_\_\_\_ Nytt lertegeltak, Tilläggsisolering inåt, Skärmtak, Skorstenskupa, Nya stuprör, Öppning i innervägg



### Kakan 4

Blåbärsstigen 51

Enfamiljshus, 4 rok, 1,5-plan + källare  
1958

Olofsson, Andersson Arkitektkontor, Skövde

Byggherre: E Persson

Ändringar: 1958 Ändringsarbeten, 1960 Ändringsarbeten altan, 2005 Tillbyggnad garage, takkupor, inglasad altan, balkong, \_\_\_\_ Skorstenskupa, Ny dörr och fönster mot originalbalkong, Nya stuprör



### Kakan 5

Blåbärsstigen 49

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5 plan + källare  
1958

Olofsson, Andersson Arkitektkontor, Skövde

Byggherre: Nils Häggblom

Ändringar: 1960 Staket, 1963 Förvaring av brandfarlig vara, 1988 Garage, 1992 Tillbyggnad av bostadshus, \_\_\_\_ Nytt tak, äldre betongpannor, Nya stuprör



### Kakan 6

Blåbärsstigen 47

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1957

Björn Hansen

Byggherre: N Lundberg

Ändringar: 1959 Sanitär utökning, Mur, 1964 Förvaring av brandfarlig vara



### Kakan 7

Blåbärsstigen 45

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1957

Björn Hansen

Byggherre: K Brånalt

Ändringar: 1958 Sanitär utökning, 1959 Staket



### Kakan 8

Blåbärsstigen 43

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1957

Sten Jansson och Björn Hansen

Byggherre: T Breding

Ändringar: 1958 Staket, 1961 Sanitär utökning,  
\_\_\_\_ Uthus, Nya stuprör



### Kakan 9

Blåbärsstigen 41

Enfamiljshus, 4 rok + källare  
1956

AB Svenska Trähus, Stockholm

Byggherre: S Persson

Ändringar: 1958 Staket



### Kakan 10

Blåbärsstigen 39

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1958

AB Svenska Trähus, Stockholm

Byggherre: C-E Hammarström

Ändringar: 1959 Staket



### Kakan 11

Blåbärsstigen 37

Enfamiljshus, 3 rok + källare + 2 rum på senare  
inredd vind

1957

Olofsson, Andersson Arkitektkontor, Skövde

Byggherre: Sven Sköld

Ändringar: 1958 Staket, 1963 Vindsinredning,  
takkupa Valter Andersson Arkitektkontor, Olje-  
tank och förvaring av brandfarlig vara, 1984 Ga-  
rage, 1990 Tillbyggnad altan, \_\_\_\_ Fönsterluckor  
som döljer den murade omfattningen



### Kakan 12

Blåbärsstigen 35

Enfamiljshus, 3 rok + källare  
1957

AB Svenska Trähus, Stockholm

Byggherre: A Mårdh

Ändringar: 1973 Tillbyggnad terrass och garage,  
\_\_\_\_ Skorstenskupa, Inglasad altan



### Kakan 13

Blåbärsstigen 33

Enfamiljshus, 4 rok + källare, 2 rum på senare inredd vind

1957

Olofsson, Andersson Arkitektkontor, Skövde

Byggherre: Erik Pettersson

Ändringar: 1959 Inredning av rum på vinden, 1965 Ändringsarbeten i bottenvåning, 1979

Garage, \_\_\_ Inglasad altan, Fönsterluckor som döljer den murade omfattningen



### Kakan 14

Blåbärsstigen 31

Enfamiljshus, 4 rok + källare

1957

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: B Nordh

Ändringar: \_\_\_ Uthus, Nytt tak betongpannor,

Ändrad entré, Inglasad altan, lekstuga



### Kringlan 1

Blåbärsstigen 2

Enfamiljshus, 3 rok + källare

1957

Björn Hansen

Byggherre: T Sigurd

Ändringar: 1959 Staket



### Kringlan 2

Blåbärsstigen 4

Enfamiljshus, 3 rok + källare

1957

AB Svenska Trähus, Stockholm

Byggherre: Åke Emanuelsson

Ändringar: 1959 Staket, 1982 Nytt källarfönster, 1983 Ändringsarbeten toalett och dusch i källarplan, 1999 Tillbyggnad av altan delvis inbyggd,

\_\_\_ Nytt fönster betongglas, Garage



### Kringlan 3

Blåbärsstigen 6

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1957

Björn Hansen

Byggherre: Bertil Jörgensen

Ändringar: 1966 Förvaring av brandfarlig vara



### Kringlan 4

Blåbärsstigen 8

Enfamiljshus, 6 rok, 1,5-plan + källare  
1957

Byggherre: Björn Hansen

Byggherre: Berndt Wahlström

Ändringar: 1958 Mur och staket, 1963 Förvaring av brandfarlig vara, 1975 Garage, 1980 Ändringsarbeten takkupor, \_\_\_\_ Inklädd skorsten, Carport



### Kringlan 5

Blåbärsstigen 10

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1957

Byggherre: Björn Hansen

Byggherre: E Wedberg

Ändringar: 1958 Staket, \_\_\_\_ Ändrad entré, Inklädda vindskivor



### Kringlan 6

Blåbärsstigen 12

Enfamiljshus, 3 rok, 1,5-plan + källare, 2 rum i senare inredd vind  
1958

Byggherre: Stig Brandström

Ändringar: 1959 Staket, Utförd ändring, 1960 Vindsinredning, 1966 Förvaring av brandfarlig vara, 1971 Byte av taktegel, Ändringsarbeten, 1974 Fasadbeklädnad, 1975 Mindre fönster vid trappuppgång, Balkong, 1978 Oljecistern uppgrävd, 1979 Öppen spis, 1980 Förråd, 2003 Tillbyggnad förråd, Inglasad balkong Vet ej om utfört



### Kringlan 7

Blåbärsstigen 14

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1958

Byggherre: Bertil Bergerlind

Ändringar: 1959 Utförd ändring, 1966 Förvaring av brandfarlig vara, 1979 Fasadbeklädnad, Tilläggsisolering



### Kringlan 8

Blåbärsstigen 16

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1958

Byggherre: Ingemar Kronberg

Ändringar: 1959 Utförd ändring, 1960 Staket, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, \_\_\_\_ Nytt tak äldre betongpannor



### Kringlan 9

Blåbärsstigen 42

Enfamiljshus, 5 rok + källare

1957

Olofsson, Andersson Arkitektkontor, Skövde

Byggherre: K E Johansson

Ändringar: 1958 Lägesändring, 1959 Mur, \_\_\_\_\_  
Inklädd skorsten, Inklädda väggändar, Nya stup-  
rör



### Kringlan 10

Blåbärsstigen 44

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1957

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Stig Andersson

Ändringar: 1957 Ändringsarbeten, 1960 Mur,  
1963 Fasadändring, 1997 Tillbyggnad uterum,  
2002 Tillbyggnad, 2005 Garage, \_\_\_\_\_ Växthus,  
Uthus

Starkt förändrad

### Kringlan 11



Blåbärsstigen 46

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1957

Björn Hansen

Byggherre: Uno Lindqvist

Ändringar: 1958 Staket, 1960 Sanitär utsträck-  
ning, 1963 Oljecistern - förvaring av brandfarlig  
vara, 1969 Förvaring av brandfarlig vara, 1975  
Ändringsarbeten takkupa Harald Ferm Arkitekt-  
kontor, 1979 Garage



### Kringlan 12

Blåbärsstigen 48

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1957

Björn Hansen

Byggherre: Sven Larsson

Ändringar: 1958 Staket, 1959 Sanitär utsträck-  
ning, 1964 och 1969 Förvaring av brandfarlig  
vara, 1983 Oljeförvaring upphört



### Kringlan 13

Blåbärsstigen 50

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1958

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Bertil Lövgren

Ändringar: 1963 Förvaring av brandfarlig vara,  
1971 Byte av taktegel



### Kringlan 14

Blåbärsstigen 52

Enfamiljshus, 6 rok, 1,5-plan + källare

1957

Sten Jansson och Björn Hansen

Byggherre: Ernst Leuchovius

Ändringar: 1958 Mur, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1980-1983 Process angående soprumsutformning, 1998 Tillbyggnad av enbostadshus, 2007 Tillbyggnad av enbostadshus, \_\_\_\_ Nytt tak betongpannor, Skorstenskupa, Nya stuprör, Putsad skorsten

Starkt förändrad

### Kringlan 15

Blåbärsstigen 54

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1957

Björn Hansen

Byggherre: Elion Ahlrik

Ändringar: 1958 Staket, 1964 Sanitär utsträckning, Förvaring av brandfarlig vara, 1995 Förrådsbyggnad, 1996 Uterum, \_\_\_\_ Mönstrat tillägg till vindskiva, Inklädd skorsten

Starkt förändrat mot gatan

### Kringlan 16

Blåbärsstigen 56

Enfamiljshus, 3 rok + källare

1957

Olofsson, Andersson Arkitektkontor, Skövde

Byggherre: Folke Bergkvist

Ändringar: 1958 Staket, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1966 Veranda O H Olofsson Arkitektkontor, \_\_\_\_ Inglasad altan, Skorstenskupa, Växthus

### Limpan 2

Blåbärsstigen 3

Enfamiljshus, 3 rok + källare + 2 rum på senare inredd vind

1957

Olofsson, Andersson Arkitektkontor, Skövde

Byggherre: Sven Nohlberg

Ändringar: 1958 Vindsinredning Olofsson, Andersson Arkitektkontor, 1959 Mur, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1996 Braskamin, \_\_\_\_ Inklädd skorsten, Inglasad altan, Öppet uthus

### Limpan 3

Blåbärsstigen 5

Enfamiljshus, 4 rok, 1,5-plan + källare

1958

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Ethel Warnby

Ändringar: 1974 Takkupa, \_\_\_\_ Skärmtak





**Limpan 4**  
Blåbärsstigen 7  
Enfamiljshus, 5 rok 1,5-plan + källare  
1958

Byggherre: G Gustavsson  
Ändringar: 1959 Mur, 1962 Takkupa, \_\_\_\_ Tillbyggnad, Carport, Nya stuprör



**Limpan 5**  
Blåbärsstigen 9  
Enfamiljshus, 4 rok, 1 plan + suterräng  
1958

AB Svenska Stenhus, Skövde  
Byggherre: Tage Caesar  
Ändringar: 1959 Mur, 1971 Takbeklädnad, 1976 Fasadbeklädnad, 1977 Tillbyggnad, Tilläggsisolering, 1984 Tillbyggnad matplats, \_\_\_\_ Skorstenskupa



**Limpan 6**  
Blåbärsstigen 11  
Enfamiljshus, 4 rok, 1 plan + suterräng  
1958

AB Svenska Stenhus, Skövde  
Byggherre: Y Johansson / Gösta Birgersson  
Ändringar: 1959 Mur, Övertagande av byggnadslov samt inredning av toalett i källarplan, 1965 Förvaring av brandfarlig vara, 1971 Takbeklädnad, 2005 Tillbyggnad, \_\_\_\_ Skorstenskupa, Nya fönster



**Limpan 7**  
Blåbärsstigen 1  
Enfamiljshus, 10 rok, 1,5-plan + källare  
1962

O H Olofsson Arkitektkontor, Skövde  
Byggherre: Lars Lundin  
Ändringar: 1963 Mur, Oljecistern och förvaring av brandfarlig vara, \_\_\_\_ Tillbyggnad uterum, Uthus



**Våfflan 1**  
Blåbärsstigen 18  
Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1958

Byggherre: Bo Andersson  
Ändringar: 1959 Utförd ändring, 1964 och 1969 Förvaring av brandfarlig vara, 1978 Oljecistern sandfylld, Garage Lars Hultgren \_\_\_\_ Nytt tak äldre betongpannor, Altan



**Våfflan 2**  
Blåbärsstigen 20  
Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1957

Byggherre: Karl Ekstrand  
Ändringar: 1958 Ändring av tomtindelning, 1959 Staket, 2002 Tillbyggnad förråd, \_\_\_\_ Inklädd skorsten, Växthus



**Våfflan 3**  
Blåbärsstigen 22  
Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1958

AB Svenska Stenhus  
Byggherre: AB Svenska Stenhus  
Ändringar: 1959 Staket, Flyttat fönster, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1979 Garage, förråd, altan, \_\_\_\_ Mycket ändrad entré



**Våfflan 4**  
Blåbärsstigen 24  
Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1958

Byggherre: Bror Larsson  
Ändringar: 1959 Staket, 1977 Garage, 2005 Tillbyggnad takkupa, inglasad altan, \_\_\_\_ Skorstenkupa, Ändrad entré



**Våfflan 5**  
Blåbärsstigen 26  
Enfamiljshus, 3 rok + källare, 2 rum på senare inredd vind  
1958

Byggherre: Yngve Hermansson  
Ändringar: 1959 Staket, 1960 Vindsinredning, 1981 Garage Stig Aspemyr Byggnadsingenjör SBR, \_\_\_\_ Ändrad entré



**Våfflan 12**  
Blåbärsstigen 34  
Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1958

Egna Hem, AB Myrsjöhus, AB Vetlandahus  
Byggherre: Åke Cannervik  
Ändringar: 1968 Fasadbeklädnad, 1974 Uterum, 2004 Tillbyggnad av inglasat uterum, \_\_\_\_ Växthus





### Våfflan 13

Blåbärsstigen 34

Enfamiljshus, 6 rok, 1,5-plan + källare  
1961

O H Olofsson Arkitektkontor, Skövde

Byggherre: Gösta Eriksson

Ändringar: 1962 och 1976 Mur, \_\_\_\_ Uthus/Lekstuga



### Våfflan 14

Blåbärsstigen 36

Enfamiljshus, 3 rok + källare, 2 rum på senare inredd vind

1956

Olofsson, Andersson Arkitektkontor, Skövde

Byggherre: W Johansson

Ändringar: 1957 Vindsinredning, Takkupa, 1958

Ändring av tomtindelning, Mur, \_\_\_\_ Eventuellt senare plåtinklädnad av takkupa



### Våfflan 15

Blåbärsstigen 38

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1960

AB Svenska Trähus, Stockholm

Byggherre: O Andersson

Ändringar: 1961 Sanitär utsträckning, Mur, 1988

Garage, \_\_\_\_ Skorstenskupa

Starkt dominerande garage



### Våfflan 16

Blåbärsstigen 40

Enfamiljshus, 4 rok + källare  
1960

Skaraborgs Byggtjänst AB, O H Olofsson

Byggherre: S Karnebjerg

Ändringar: 1961 Ombyggnad O H Olofsson Arkitektkontor, \_\_\_\_ Inklädda väggändar, Nya stuprör



### Våfflan 17

Blåbärsstigen 28

Enfamiljshus, kedjehus, 5 rok, 1,5 plan  
1958

AB Svenska Stenhus

Byggherre: Alf Wiklund

Ändringar: 1963 och 1969 Förvaring av brandfarlig vara, 1983 Oljecistern sandfylld



### Våfflan 18

Blåbärsstigen 28

Enfamiljshus, kedjehus, 5 rok, 1,5 plan  
1958

AB Svenska Stenhus

Byggherre: Harry Blom

Ändringar: 1959 Tak över uteplats, 1964 och  
1969 Förvaring av brandfarlig vara, 1983 Oljecis-  
tern sandfylld, \_\_\_\_ Ändrad entré, Bod, Inglasad  
altan, Skorstenskupa



### Våfflan 19

Blåbärsstigen 30

Enfamiljshus, kedjehus, 5 rok, 1,5 plan  
1958

AB Svenska Stenhus

Byggherre: Sture Rydbom

Ändringar: 1964 och 1970 Förvaring av brandfar-  
lig vara, 1984 Tillbyggnad av garage, installation  
av bastuugn, \_\_\_\_ Växthus, Ovandel vindskiva  
inkladd



### Våfflan 20

Blåbärsstigen 30

Enfamiljshus, kedjehus, 5 rok, 1,5 plan  
1958

AB Svenska Stenhus

Byggherre: Inge Bjurhell

Ändringar: 1964 och 1969 Förvaring av brandfar-  
lig vara, 1983 Oljecistern sandfylld, 2005 Till-  
byggnad inglasad altan,



# Lingonstigen



infart från Norra Bergvägen

\_\_\_\_\_ = årsuppgift saknas



Blyger 1  
Lingonstigen 31  
Enfamiljshus, 4 rok + källare  
1961  
AB Svenska Stenhus  
Byggherre: A Borg  
Ändringar: 1968 Uteplats, 2003 Garage



Blyger 2  
Lingonstigen 33  
Enfamiljshus, 4 rok + källare  
1962  
AB Svenska Trähus  
Byggherre: B Hellberg  
Ändringar: \_\_\_\_ Uthus



Blyger 3  
Lingonstigen 35  
Enfamiljshus, 4 rok + källare  
1963  
Byggherre: Arne Johansson  
Ändringar: 1969 Inbyggnad av altan, 1971 Om-  
och tillbyggnad vardagsrum



Blyger 4  
Lingonstigen 37  
Enfamiljshus, 4 rok + källare  
1961  
AB Svenska Stenhus, Skövde  
Byggherre: Stig-A Arvidsson  
Ändringar: 1965 Förvaring av brandfarlig vara,  
1977 Garage, \_\_\_\_ Utbyggnad



Blyger 5  
Lingonstigen 39  
Enfamiljshus, 4 rok + källare  
1962  
AB Svenska Stenhus, Skövde  
Byggherre: Gunnar Bardh  
Ändringar: 1965 Förvaring av brandfarlig vara,  
\_\_\_\_ Uthus



**Butter 1**  
Lingonstigen 81  
Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1958  
G Benneryd  
Byggherre: B Carlsson  
Ändringar: \_\_\_\_ Skorstenkupa, Ändrad entré döljer originalutsmyckningen, Inglasad altan



**Butter 2**  
Lingonstigen 79  
Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1961  
AB Svenska Stenhus, Skövde  
Byggherre: G Persson  
Ändringar:



**Butter 3**  
Lingonstigen 77  
Enfamiljshus, 3 rok + källare  
1961  
Olofsson, Andersson Arkitektkontor, Skövde  
Byggherre: Knut Sjögren  
Ändringar: 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1985 Takkupa, 1992 Carport, \_\_\_\_ Garage, Nytt tak betongpannor, Tillbyggnad



**Butter 4**  
Lingonstigen 75  
Enfamiljshus, 3 rok + källare  
1958  
Olofsson, Andersson Arkitektkontor, Skövde  
Byggherre: A Larsson  
Ändringar: \_\_\_\_ Nytt tak betongpannor, Skorstenkupa, Uthus



**Butter 5**  
Lingonstigen 73  
Enfamiljshus, 6 rok, 1,5-plan + källare  
1963  
AB Fogelfors bruk  
Byggherre: P Lindh  
Ändringar: 1971 Upptagning av front på vindsvåningen (takkupa), \_\_\_\_ Ändrad entré, Nytt tak betongpannor, Förmodligen ej ursprunglig sockelfärg



### Butter 6

Lingonstigen 71

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Stig Thorén

Ändringar: 1964 Förvaring av brandfarlig vara,  
\_\_\_ Inglasad altan, Ändrad entré



### Butter 7

Lingonstigen 69

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1959

LBF Konsulterande Ingenjörer och Arkitekter,  
Skara

Byggherre: Erik Odh

Ändringar: 1960 Gråsvart cementtegel som tak-  
beläggning, Remitterad bevärsskrivelse angående  
taktegel, Gråsvarta takpannor provisoriskt, 1971  
Utbyggnad, \_\_\_ Mycket ändrad entré, Rödmålad  
skorsten, Skorstenskupa, Inglasad altan



### Butter 8

Lingonstigen 67

Enfamiljshus, 4 rok, 1,5-plan + källare  
1960

Byggherre: Lennart Landelius

Ändringar: 1969 Tillbyggnad arbetsrum vardags-  
rum, 1974 Carport, 1977 Altan och upptakning i  
fasad för dörr, \_\_\_ Ändrad entré



### Butter 9

Lingonstigen 65

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1959

Byggherre: A Johansson

Ändringar: 1982 Takkupa och uterum, \_\_\_ Änd-  
rad entré, Skorstenskupa



### Butter 10

Lingonstigen 63

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1962

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Henry Åhlund

Ändringar: 1964 Oljecistern - förvaring av brand-  
farlig vara, 1983 Garage, 1991 Takkupa, 1994  
Nybyggnad av uterum, \_\_\_ Mycket ändrad entré



**Butter 11**  
Lingonstigen 61  
Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1961  
Eget Hem, Skaraborgs Byggtjänst AB, O H Olofsson  
Byggherre: Lennart Norberg  
Ändringar: 1964 Mur



**Butter 12**  
Lingonstigen 59  
Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1960  
AB Svenska Stenhus  
Byggherre: Douglas Magnehed  
Ändringar: 1972 Garage och Ändringsarbeten,  
1976 Antennmast, 1994 Om- och tillbyggnad



**Butter 13**  
Lingonstigen 57  
Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1958  
AB Standardhus, Hultsfred  
Byggherre: Arne Remmerfelt  
Ändringar: 1964 Förvaring av brandfarlig vara,  
1979 Carport med förråd, 1980 Byte av garage-  
dörr till fönsterparti



**Glader 1**  
Lingonstigen 2  
Småhus, 4 rok, garage i markplan  
1958  
AB Svenska Trähus, Stockholm  
Byggherre: Ä Måård  
Ändringar: 1959 För låg skorstenshöjd, 1960  
Stenmur, 1964 Förvaring av brandfarlig vara,  
1984 Tilläggsisolering och ny fasadbeklädnad,  
1998 Tillbyggnad, 2006 Pannbyte, \_\_\_\_ Inklädd  
skorsten, Nytt tak äldre betongpannor



**Glader 2**  
Lingonstigen 4  
Småhus, 4 rok, garage i markplan  
1958  
AB Svenska Trähus, Stockholm  
Byggherre: C O Stjerna  
Ändringar: 1959 För låg skorstenshöjd, \_\_\_\_ Ut-  
hus Lekstuga, Bod, Nytt tak äldre betongpannor





### Glader 3

Lingonstigen 6

Småhus, 4 rok, garage i markplan

1958

AB Svenska Trähus, Stockholm

Byggherre: G Åkerstedt

Ändringar: 1959 För låg skorstenshöjd, 1983 Om- och tillbyggnad vardagsrum, 2000 Tillbyggnad hall, större kök, \_\_\_\_ Uthus/Lekstuga, Mönstrat tillägg till vindskiva



### Glader 4

Lingonstigen 8

Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Allan Winkvist

Ändringar: 1964 och 1970 Förvaring av brandfarlig vara, 1965 VA-installation, 1972 Balkong med skärmtak, 1980 Tillbyggnad garage och carport, 1983 Cisternen sandfylld, 1994 Tillbyggnad balkong och entretak, \_\_\_\_ Inglasad altan, Ändrad entré



### Glader 5

Lingonstigen 10

Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: AB Volvo-Pentaverken

Ändringar: 1976 Tillbyggnad altan, \_\_\_\_ Skorstenskupa



### Glader 6

Lingonstigen 12

Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Reino Styff

Ändringar: 1971 Garage, 2005 Tillbyggnad uterum, \_\_\_\_ Skorstenskupa, Ändrad entré



### Glader 7

Lingonstigen 14

Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Per-Anders Junerud

Ändringar: 1970 Förvaring av brandfarlig vara, 1975 Garage, 1978 Växthus, \_\_\_\_ Inglasad altan, Skorstenskupa



Glader 8  
Lingonstigen 16  
Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1961  
AB Svenska Stenhus, Skövde  
Byggherre: H Hall  
Ändringar: 1966 VA-arbeten \_\_\_\_\_ Uthus, Till-  
byggnad



Glader 9  
Lingonstigen 18  
Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1963  
Skaraborgs Byggtjänst AB, Skövde  
Byggherre: Rune Larsson  
Ändringar: 1998 Installation av braskamin, 2002  
Tillbyggnad garage, förråd, \_\_\_\_\_ Skorstenskupa,  
Ändrad entré, Uthus



Glader 10  
Lingonstigen 20  
Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare, garage i mark-  
plan  
1962  
Skaraborgs Byggtjänst AB, Skövde  
Byggherre: Karl Hedergårdh  
Ändringar:



Glader 11  
Lingonstigen 22  
Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1962  
O H Olofsson Arkitektkontor, Skövde  
Byggherre: Bengt Hernant  
Ändringar: 1964 Förvaring av brandfarlig vara,  
1966 Paviljongbyggnad, 1987 Garage



Glader 12  
Lingonstigen 24  
Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1961  
O H Olofsson Arkitektkontor, Skövde  
Byggherre: Gösta Ekström  
Ändringar: 1964 Förvaring av brandfarlig vara,  
1974 Inredning av vind, \_\_\_\_\_ Uthus



### Glader 13

Lingonstigen 26

Småhus, 4 rok, 1,5-plan + källare

1961

O H Olofsson Arkitektkontor, Skövde

Byggherre: Thorvald Hagström

Ändringar: 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1977 Ombyggnad utrymme för oljetank, Fasad-beklädnad, \_\_\_ Nytt tak betongpannor, Tak och räcke på altan, Ny panel



### Glader 14

Lingonstigen 44

Småhus, 6 rok varav 2 i suterräng

1960

Skaraborgs Byggtjänst AB O H Olofsson

Byggherre: Kurt Bergkvist

Ändringar: 1960 Takbeklädnad av halvglaserat grönt tegel, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, \_\_\_ Inglasad altan, Uthus/Lekstuga, Skorstensku-pa, Mycket ändrad entré, Nytt tak betongpannor



### Glader 15

Lingonstigen 46

Småhus, 5 rok varav 2 i suterräng

1959

Sven Aspemyr

Byggherre: J Svensson/H Frisinger

Ändringar: 1960 Takbeklädnad av halvglaserat grönt tegel, Förändring, 1963 och 1970 Förvaring av brandfarlig vara, 1970 Garage, 1983 Oljecis-ternen uppgrävd, \_\_\_ Inglasad altan, Uthus/Lek-stuga, Takbeklädnad



### Glader 16

Lingonstigen 48

Småhus, 5 rok varav 2 i suterräng, 1 rum på se-nare inredd vind

1959

Sven Aspemyr

Byggherre: Thore Blomkvist

Ändringar: 1960 Takbeklädnad av halvglaserat grönt tegel, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1969 Inredning av vindsplan, balkong, Igensatt fönster, Takbeklädnad



### Glader 17

Lingonstigen 50

Småhus, 6 rok varav 2 i suterräng

1959

Sven Aspemyr

Byggherre: Carl-Erik Johansson

Ändringar: 1960 Takbeklädnad av halvglaserat grönt tegel, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, \_\_\_ Uthus/Lekstuga, Takbeklädnad



### Glader 18

Lingonstigen 52

Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1959

Sven Aspemyr

Byggherre: Per-Olof Westman

Ändringar: 1960 Altan Olofsson, Andersson  
Arkitektkontor, 1961 Kalkstensmur, 1965 Förva-  
ring av brandfarlig vara, \_\_\_\_ Tak på skorstenen,  
Omgjord altan



### Glader 19

Lingonstigen 54

Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1959

Sven Aspemyr

Byggherre: Henry Beckman

Ändringar: 1960 Altan Olofsson, Andersson Arki-  
tektkontor, 1961 Kalkstensmur, 1964 Förvaring av  
brandfarlig vara, \_\_\_\_ Inglasad altan



### Glader 20

Lingonstigen 56

Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1959

Sven Aspemyr

Byggherre: Erik W Kling

Ändringar: 1960 Altan Olofsson, Andersson Ar-  
kitektkontor, 1964 Förvaring av brandfarlig vara,  
1978 Garage samt överbyggnad av altan L Seger-  
fält, \_\_\_\_ Tak på skorstenen, Nytt tak betongpan-  
nor



### Glader 21

Lingonstigen 58

Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1959

Sven Aspemyr

Byggherre: Rune Lundin

Ändringar: 1960 Altan Olofsson, Andersson Ar-  
kitektkontor, 1964 Förvaring av brandfarlig vara,  
1972 Tillbyggnad garage, sovrum Stig Aspemyr,  
\_\_\_\_ Nytt tak betongpannor, Uthus/Lekstuga



### Glader 22

Lingonstigen 60

Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare  
1959

Sven Aspemyr

Byggherre: H Fransson

Ändringar: 1960 Ändring i vardagsrum, 1960 Al-  
tan Olofsson, Andersson Arkitektkontor, 1961 Ter-  
rass och kalkstensmur, 1965 Förvaring av brand-  
farlig vara, 1972 Tillbyggnad garage, sovrum Stig  
Aspemyr, 1977 Ändring av takbeläggning, 1978  
Ändring av yttertakbeläggning, \_\_\_\_ Inglasad  
altan, Skorstenskupa



### Glader 23

Lingonstigen 62

Småhus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1959

Sven Aspemyr

Byggherre: G Weidenholt

Ändringar: 1960 Altan, 1978 Uterum och byte av taktegel



### Kloker 1

Lingonstigen 28

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Åke Remsén

Ändringar: 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1973 Garage, \_\_\_\_ Ändrad entré, Delvis inglasad altan



### Kloker 2

Lingonstigen 30

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1962

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: P O Karlén

Ändringar: 1965 Sanitär utökning, 1971 Garage ombyggnadsarbeten, \_\_\_\_ Skorstenskupa, Eventuellt nytt tak lertegel



### Kloker 3

Lingonstigen 32

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1962

AB Elementhus, Mockfjärd

Byggherre: H Fransson

Ändringar: 1998 Utvändig ändring - skorsten, \_\_\_\_ Eventuellt nytt tak lertegel



### Kloker 4

Lingonstigen 34

Enfamiljshus, 5 rok varav 2 i suterräng

1962

O H Olofsson Arkitektkontor, Skövde

Byggherre: Lars Strömberg

Ändringar: 1962 Husvagnsgarage, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1966 Pergola, 1996 Inglasad balkong, \_\_\_\_ Uthus



### Kloker 5

Lingonstigen 36

Enfamiljshus, 4 rok + källare

1960

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Stig Arvidsson

Ändringar: 1960 Mur, 1967 Uteplats L Olausson,

1977 Om- och tillbyggnad garage Stig Aspemyr

Byggnadsingenjör SBR, \_\_\_\_ Skorstenskupa



### Kloker 6

Lingonstigen 38

Enfamiljshus, 4 rok + källare

1961

AB Lättbetonghus, Göteborg

Byggherre: Rune Lundh

Ändringar: 1982 Ombyggnad av befintligt garage

samt tillbyggnad av garage - carport, \_\_\_\_ Uthus/

Lekstuga, Tvåfärgad sockel



### Kloker 7

Lingonstigen 40

Enfamiljshus, 3 rok + källare

1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: G Westerberg

Ändringar: 1971 Tillbyggnad sovrum, \_\_\_\_ Uthus



### Kloker 8

Lingonstigen 42

Enfamiljshus, 4 rok + källare

1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: V Björklund

Ändringar: 1963 Förvaring av brandfarlig vara,

1997 Påbyggnad takkupa



### Prosit 1

Lingonstigen 1

Enfamiljshus, 4 rok, garage i markplan

1958

AB Svenska Trähus, Stockholm

Byggherre: C Lundqvist

Ändringar: 1959 För låg skorstenshöjd, 1984 Till-

läggsisolering och fasadbeklädnad, 2004 Byte av

takmaterial, svart shingel, 2006 Tillbyggnad, \_\_\_\_

Uthus, Entréaltan



### Prosit 2

Lingonstigen 3

Enfamiljshus, 4 rok, garage i markplan  
1958

AB Svenska Trähus, Stockholm

Byggherre: Y Broberg

Ändringar: 1959 För låg skorstenshöjd, \_\_\_\_ Nytt tak betongpannor, Entréaltan, Högt staket



### Prosit 3

Lingonstigen 5

Enfamiljshus, 4 rok + källare  
1960

Hulsfred-Indistrierna AB Standardhus

Byggherre: Arne Magnusson

Ändringar: 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 2007 Tillbyggnad uterum, \_\_\_\_ Uthus/Lekstuga, Nytt tak äldre betongpannor, Förmodligen ej ursprungliga färger, Ändrad entré



### Prosit 4

Lingonstigen 7

Enfamiljshus, 4 rok + källare, 1 rum på senare inredd vind  
1958

AB Standardhus, Hulsfred

Byggherre: G Sundström

Ändringar: 1958 Ändringsarbeten, 1959 Vindsinredning, 1960 Mur, 1999 Tillbyggnad uterum, \_\_\_\_ Uthus, Skorstenskupa



### Toker 1

Lingonstigen 9

Enfamiljshus, 4 rok + källare  
1960

AB Svenska Stenhus

Byggherre: I Magnusson

Ändringar: 1961 Mur, 2003 Marklov för schaktning av jordvall i tomtgräns för anläggande av parkeringsplatser, \_\_\_\_ Skorstenskupa, Nytt tak betongpannor

### Toker 2

Lingonstigen 11

Enfamiljshus, 5 rok varav 1 i suterräng  
1962

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: S Söderholm

Ändringar: 1963 Tomtplanering, Mur, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1972 Tillbyggnad sovrum, förråd, 2003 Marklov för schaktning av jordvall i tomtgräns för anläggande av parkeringsplatser, Tillbyggnad vardagsrum, balkong, och fasadändring, \_\_\_\_ Nya fönster, Skorstenskupa Starkt ändrad mot gatan





### Toker 3

Lingonstigen 13

Enfamiljshus, 5 rok varav 1 i suterräng  
1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Sigvard Hellberg

Ändringar: 1963 Mur, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1984 Förråd, \_\_\_\_ Tillbyggnad



### Toker 4

Lingonstigen 15

Enfamiljshus, 5 rok varav 1 i suterräng  
1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Nils Ekenberg

Ändringar: 1963 Mur, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1989 Altan, \_\_\_\_ Nya fönster



### Toker 5

Lingonstigen 17

Enfamiljshus, 4 rok varav 1 i suterräng  
1962

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Rolf Holm

Ändringar: 1987 Garage, 2005 Tillbyggnad uterum, Vet ej om utfört, \_\_\_\_ Uthus, Skorstenskupa



### Toker 6

Lingonstigen 19

Eget hem, 5 rok varav 1 i suterräng  
1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: David Jondell

Ändringar: 1963 Förvaring av brandfarlig vara, 1964 Förvaring av brandfarlig vara, 1980 Ändringsarbeten och nybyggnad av garage



### Toker 7

Lingonstigen 21

Eget hem, 4 rok varav 1 i suterräng, senare 2  
1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: B Petri

Ändringar: 1963 Pergola, 1966 Förvaring av brandfarlig vara, 1980 Ändringsarbeten och nybyggnad av garage, igensättning av tidigare garageport, 2000 Tillbyggnad uterum





### Toker 8

Ringstigen 23

Enfamiljshus, 5 rok varav 1 i suterräng

1961

AB Svenska Stenhus

Byggherre: Sune Silfversparre

Ändringar: 1964 Förvaring av brandfarlig vara,  
1989 Tillbyggnad carport



### Toker 9

Lingonstigen 25

Enfamiljshus, 4 rok varav 1 i suterräng

1962

AB Svenska Stenhus

Byggherre: Carl-Gösta Weidow

Ändringar: 1963 Altan, Förvaring av brandfarlig  
vara, 1966 Garage \_\_\_\_ Skorstenskupa, Uthus,  
Carport



### Toker 10

Lingonstigen 27

Enfamiljshus, 4 rok varav 1 i suterräng, senare 2  
1961

AB Svenska Stenhus

Byggherre: Sten All

Ändringar: 1964 Förvaring av brandfarlig vara,  
1966 Läckage på oljeledning, 1977 Ändring av  
taksarg, 1978 Garage, igensatt tidigare garageport,  
\_\_\_\_ Uthus, Förmodligen ny sten runt entrén



### Toker 11

Lingonstigen 29

Enfamiljshus, 5 rok varav 1 i suterräng, senare 2  
1961

AB Svenska Stenhus

Byggherre: B Isaksson

Ändringar: 1966 Förvaring av brandfarlig vara,  
1971 Utbyggnad av källare samt takförsedd  
uteplats, 1985 Tillbyggnad altan, garage, igen-  
satt tidigare garageport Olofssons Arkitektkontor  
Ritningen



### Trötter 1

Lingonstigen 55

Enfamiljshus, 8 rok, 1,5-plan + källare  
1961

AB Hultfreds-Industrierna

Byggherre: Sven Fenelius

Ändringar: 1970 Garage mm, 1981 Carport, \_\_\_\_  
Eventuellt senare målad entréfasad



### Trötter 2

Lingonstigen 53

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1960

AB Svenska Trähus, Stockholm

Byggherre: Sven Palmér

Ändringar: 1961 VA-arbeten, 1963 Förvaring av brandfarlig vara, 2006 Utvändig ändring takkupa,

\_\_\_\_ Tak på skorstenen, Inglasad altan



### Trötter 3

Lingonstigen 51

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1960

AB Svenska Trähus, Stockholm

Byggherre: L Smedberg

Ändringar: 1991 Om- och tillbyggnad, \_\_\_\_

Växthus, Förmodligen ej ursprunglig sockelfärg,

Skorstenkupa



### Trötter 4

Lingonstigen 49

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1962

O H Olofsson Arkitektkontor, Skövde

Byggherre: S Nordlind

Ändringar:



### Trötter 5

Lingonstigen 47

Enfamiljshus, 5 rok varav 2 i suterräng

2005

Trivselhus

Byggherre: Lars-Göran Johansson

Ändringar: Nybyggnad av enbostadshus efter brand



### Trötter 6

Lingonstigen 45

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1962

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Lennart Ljungqvist

Ändringar: 1962 Ändrade bygglovsritningar, 1966

Veranda, \_\_\_\_ Mycket ändrad entré

Markant veranda ändrar starkt gatufasaden



### Trötter 7

Lingonstigen 43

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1961

AB Svenska Stenhus, Skövde

Byggherre: Lennart Andersson

Ändringar: 1965 Garage samt ändring av befintligt garage till förråd, 1970 Ändringsarbete altan, takkupa, \_\_\_\_ Ändrad entré, Nya räcken



### Trötter 8

Lingonstigen 41

Enfamiljshus, 5 rok, 1,5-plan + källare

1962

AB Elementhus, Mockfjärd

Byggherre: A Nilsson

Ändringar: 1990 Fasadändring från plåt, \_\_\_\_ Altan, Uthus, Inklädd skorsten